
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/105/2015 

RADY MIEJSKIEJ W MILICZU 

z dnia 29 września 2015 r. 

w sprawie pozbawienia drogi  kategorii drogi gminnej 

(w związku z zaliczeniem drogi do kategorii drogi powiatowej) 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) i art. 7 ust. 2 oraz art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 

o drogach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r., poz. .460 z późn. zm.) Rada Miejska w Miliczu,  

po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Milickiego uchwala co następuje: 

§ 1.  Pozbawia się kategorii drogi gminnej ul. Powstańców Wielkopolskich w Miliczu na odcinku od drogi 

krajowej nr 15 do drogi powiatowej nr 1441 D. 

§ 2.  Pozbawienie kategorii drogi gminnej, o którym mowa w § 1 następuje z mocą  od 1 stycznia 

2016 roku pod warunkiem zaliczenia drogi do kategorii drogi powiatowej. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Milicz. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Miliczu: 

H. Smolińska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 9 października 2015 r.

Poz. 4132


		2015-10-09T14:16:27+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




